
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.696.615/0001-10CNPJ: (49) 3435-0122

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

18/2022

28/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
16/2022 - PR
18/2022

PREGÃO PRESENCIAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ESPECIALIDADE DE FONOAUDIOLOGIA QUE
OFEREÇA PROFISSIONAL FORMADO, DEVIDAMENTE INSCRITO E REGULAR NO
CREFONO, PARA PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO EM
CONSULTAS, TERAPIAS, ACOMPANHAMENTO E ENCAMINHAMENTO (SE
NECESSÁRIO) AOS CENTROS DE REFERENCIA. DEVERÁ O MESMO TER
DISPONIBILIDADE DE ATENDER NO 20HORAS SEMANAIS.

Participante: KARIANE P. DOS SANTOS - FONOAUDILOGIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PREGÃO PRESENCIAL COM VALIDADE DE 12 MESES PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ESPECIALIDADE DE FONOAUDIOLOGIA QUE OFEREÇA
PROFISSIONAL FORMADO, DEVIDAMENTE INSCRITO E REGULAR NO
CREFONO, PARA PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO
EM CONSULTAS, TERAPIAS, ACOMPANHAMENTO E
ENCAMINHAMENTO (SE NECESSÁRIO) AOS CENTROS DE
REFERENCIA. DEVERÁ O MESMO TER DISPONIBILIDADE DE ATENDER
NO 20HORAS SEMANAIS, TOTALIZANDO 80HRS MENSAIS, Os
serviços deverão ser executados no Município de Ponte Serrada, em
estabelecimento próprio, sendo que a proponente arcará
integralmente com a disponibilidade de local para a prestação dos
serviços. - PREGÃO PRESENCIAL COM VALIDADE DE 12 MESES PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ESPECIALIDADE DE FONOAUDIOLOGIA QUE OFEREÇA
PROFISSIONAL FORMADO, DEVIDAMENTE INSCRITO E REGULAR NO
CREFONO, PARA PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO INDIVIDUALIZADO
EM CONSULTAS, TERAPIAS, ACOMPANHAMENTO E
ENCAMINHAMENTO (SE NECESSÁRIO) AOS CENTROS DE
REFERENCIA. DEVERÁ O MESMO TER DISPONIBILIDADE DE ATENDER
NO 20HORAS SEMANAIS, TOTALIZANDO 80HRS MENSAIS, Os
serviços deverão ser executados no Município de Ponte Serrada, em
estabelecimento próprio, sendo que a proponente arcará
integralmente com a disponibilidade de local para a prestação dos
serviços.

12,000 MÊS 7.520,00 90.240,00

Total do Participante: 90.240,00

Total Geral: 90.240,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 11.001.10.301.1001.2065.3.3.90.00.00 R$ 7.520,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05 de Janeiro de 2023Ponte Serrada,


